

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هرکس آبروی مؤمنی را حفظ کند بدون تردید بهشت بر او واجب شود

ثواب الاعمال و عقاب الاعمال

پیروزی لژیونرهای ایران در لیگ والیبال بلژیک



تیم «گرینیارد مازیک» بلژیک در حضور لژیونرهای والیبال ایران، حریف خود را شکست داد. به گزارش ایرنا، در هفته هشتم لیگ والیبال بلژیک، تیم گرینیارد مازیک با نتیجه سه بر یک میزبان خود لیندمان را شکست داد. ست‌های اول، سوم و چهارم این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۲۵، ۲۳ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۶ به سود گرینیارد به پایان رسید و لیندمانز فقط در ست دوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ این تیم را شکست داد. جواد کریمی در هر چهار ست این بازی پاسور اصلی گرینیارد بود و سه امتیاز (۲ امتیاز از حمله و یک امتیاز از دفاع) هم کسب کرد. این بازیکن بر اساس تحلیل بازی نمره ۵.۸ را کسب کرد.

امیرحسین اسفندیار از آغاز بازی در ترکیب اصلی تیمش بود اما از میانه ست دوم از میدان خارج شد و دیگر فرصت بازی پیدا نکرد. این بازیکن در مدت حضورش در زمین پنج امتیاز با حمله، ۲ امتیاز با دفاع روی تور، یک امتیاز با سرویس و در مجموع هشت امتیاز برای تیمش گرفت. اسفندیار ۱۲ بار هم برای دریافت توپ اقدام کرد و عملکرد ضعیف ۱۷ درصد موفقیت را به ثبت رساند.

گرینیارد با این برد با کسب ۶ پیروزی و ۱۶ امتیاز از هفت مسابقه، در رده دوم جدول رده‌بندی لیگ والیبال بلژیک قرار دارد. در مسابقه قبلی تیم بلژیک با نتیجه ۳ بر ۰ شکست خورد و در مسابقه بعدی تیم بلژیک با نتیجه ۳ بر ۰ شکست خورد.

هادی رضایی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در نشست خبری که هفته گذشته با حضور تابع دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد و از جودو، تکواندو، تیراندازی، تیروکمان، وژنه‌برداری، دوومیدانی، پاراکانو، والیبال نشسته و بسکتبال با ویلچر مردان به عنوان ۹ رشته اعزامی به بازی‌های پارالمپیک توکیو نام برد و اسمی از دوچرخه‌سواری نبود.

وی گفت: درست است دوچرخه‌سواری امتیاز ورودی به بازی‌های پارالمپیک را کسب کرده است، اما کسب سهمیه برای اعزام ملاک نیست و تنها کسانی در اولویت اعزام قرار دارند که شانس کسب مدال طلا، نقره و برنز را در توکیو داشته باشند و یا نفر اول آسیا باشند که دوچرخه‌سواری چنین شرایطی را ندارد.

وی در پایان گفت: با توجه به اعلام رسمی کمیته ملی پارالمپیک مبنی بر اعزام تنها ۹ رشته به بازی‌های پارالمپیک توکیو، من نمی‌دانم رئیس انجمن دوچرخه‌سواری معلولان چرا هنوز هم به دنبال اعزام این رشته به پارالمپیک است.



در حالی که رئیس انجمن دوچرخه‌سواری معلولان در تلاش است که تنها نماینده پارادوچرخه‌سواری به توکیو اعزام شود، سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو می‌گوید که دوچرخه‌سواری جزء رشته‌های اعزامی به توکیو نیست.

پارادوچرخه‌سواری به توکیو اعزام نمی‌شود

حضور پنج تکواندوکار ایرانی در تیم پناهندگان فدراسیون جهانی



صوفیه در شهر بلغارستان در حالی میزبان رقابت‌های انتخابی المپیک است که پنج تکواندوکار ایرانی در تیم پناهندگان فدراسیون جهانی در این مسابقات حضور خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون جهانی تکواندو همانند سایر فدراسیون‌ها حمایت ویژه‌ای از ورزشکاران پناهنده در سراسر دنیا دارد و این نفرات زیر پرچم کمیته بین‌المللی المپیک در رشته مورد علاقه خود به رقابت می‌پردازند. بر همین اساس پنج تکواندوکار ایرانی که طی سال‌های گذشته به کشورهای اروپایی پناهنده شده‌اند با حمایت مادی و معنوی فدراسیون جهانی تحت عنوان تیم پناهندگان برای حضور در رقابت‌های انتخابی قاره اروپا برای کسب سهمیه المپیک به میدان خواهند تلاش می‌کنند.

تمجید کونسائو از طارمی و بازیکنان پورتو

چرا بازیکن ایرانی کم در ترکیب است؟



سرمربی پورتو پس از پیروزی مقابل فیوئل در جام حذفی از بازیکنان خود تمجید کرد. به گزارش خبرگزاری فارس، روز گذشته پورتو در جام حذفی پرتغال مقابل فیوئل به برتری ۲ بر صفر رسید. مهدی طارمی که اولین بازی خود در ترکیب اصلی را ثبت کرد توانست در دقیقه ۵۱ گلزنی کند.

سرجیو کونسائو پس از این برد گفت: از این بازی راضی هستم. به نظرم در برخی دقیق‌ها من فوق‌العاده بودم. غیرممکن است در تمامی دقیق‌ها بازی بتوانم این گونه بازی کنم. ما مقابل تیمی بازی کردیم که برای برد به بازی آمده بود. این برد اتفاق مثبتی در تیم ما ثبت کرد و توانستیم با بازی هجومی به پیروزی دست یابیم. وی ادامه داد: بازیکنان لایق این پیروزی بودند و می‌خواهند بیشتر در ترکیب قرار گیرند. آنها به این دلیل

واحد

ماجرای زنانی که طعمه «پرایدسوار» شدند

جوان ۲۳ ساله‌ای که در پوشش راننده «اسنپ» و با معرفی خود به عنوان پسر یک تاجر پولدار معروف، کیف و اموال زنان را با شگردهای خاص می‌ربود در حالی با تلاش پلیس مشهد به دام افتاد که با شاکبان زیادی رویه رو شده است.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز قبل زن ۲۸ ساله‌ای هراسان وارد کلانتری سناباد مشهد شد و از شگرذ حیل‌ه سارق جوانی پرده برداشت که با سوءاستفاده از نام اسنپ، اموالش را به بنما برده بود! این زن که از شدت اضطراب دستاش می‌لرزید و نگرانی عجیبی در چهره‌اش موج می‌زد به افسر نگهبان کلانتری گفت: مدتی قبل سوار یک دستگاه پراید هاج یک شدم که راننده جوان آن کرایه کمتری از من گرفت و سپس شماره تلفنش را داد که اگر باز هم نیاز به تاکسی خود دارد، بی دقتی با او تماس بگیرم چرا که مدعی بود راننده تاکسی اینترنتی اسنپ است و بسیار کمتر از تاکسی تلفنی‌های دیگر کرایه می‌گیرد.

من هم دوباره با او تماس گرفتم و در اطراف میدان تختی سوار خودرواش شدم او این بار با حرف‌هایش کاملاً اعتماد مرا جلب کرده بود به طوری که حتی لحظه‌ای هم به ذهنم خطور نمی‌کرد که او یک سارق حرفه‌ای باشد. خلاصه هنوز مسیر کوزه‌های را طی نکرده بود که خودرو را مقابل یک شیرینی فروشی متوقف کرد و به بهانه ترفیغ و چیرمه از من خواست مقداری شیرینی شکرت دار برای مادری بخرم چرا که اعمای می‌کرد مادری این نوع شیرینی را دوست دارد!

من هم به راحتی کیف و لوازم دیگرم را روی صندلی گذاشتم و برای خرید شیرینی از خودرو پیاده شدم، اما هنوز وارد فروشگاه نشده بودم که او پدال گاز را فشرده و فرار کرد! تازه فهمیدم که در دام یک شیاد سارق گرفتار شده‌ام، ولی نه تنها پولی برای آمدن به کلانتری نداشتم بلکه او گوشی تلفنم را نیز با خود برده بود و من نمی‌توانستم با پلیس تماس بگیرم! بالاخره با کمک شهروندان خودم را به کلانتری رساندم تا از جوان راننده شکایت کنم... گزارش خراسان حاکمی

زنی میانسال که مدعی بود همسرش ناپدید شده است

اعتراف خواهر و برادر برای اثبات بی‌گناهی پس از ۷ سال



خواهر و برادری که ۷ سال پیش به اتهام قتل عمد بازداشت شده بودند، در دادگاه قسم یاد کردند که بی‌گناه هستند. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین به نقل از ایران، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۲ با گزارش زنی میانسال که مدعی بود همسرش ناپدید شده است آغاز شد.

او به مأموران گفت: من و همسر امیرحسین و دو فرزندمان ۱۰ سال در آلمان زندگی می‌کردیم اما یک سال پیش به ایران برگشتیم. چند ماه قبل متوجه شدم امیرحسین زنی به نام فریبا را به عقد موقت خودش درآورده و برایش خانه‌ای نیز گرفته است. ۳ روزی است که از او بی‌خبرم به همین خاطر به خانه مشترک امیرحسین و زن صیغه‌اش رفتم که متوجه شدم وسایل گرانقیمت خانه آنها به سرقت رفته است. به همین خاطر نگران حال همسرم هستم و فکر می‌کنم فریبا از وضعیت او باخبر باشد.

با طرح این شکایت، فریبا بازداشت شد اما مدعی شد که خبری از امیرحسین ندارد. مأموران پلیس در ادامه به خانه آنها رفتند که با پرسش از همسایه‌ها به سرخ این ماجرا رسیدند. همسایه‌ها عنوان کردند که این مرد را ندیده‌اند اما چند روز قبل مقدار زیادی خون در حیاط ریخته شده بود. وقتی هم موضوع را از طریق مدیر ساختمان پیگیری کردند، به مسئله مهمی رسیدند و در نهایت حیاط را شسته‌اند.

۴۸ ساعت پس از تحقیقات میدانی مأموران پلیس جسد سوخته امیرحسین را در حومه شهر پیدا کردند و همسرش با تأیید هویت وی، خواهان شناسایی قاتلان شوهرش شد. در ادامه فریبا دوباره مورد بازجویی قرار گرفت و وقتی در مقابل مستندات قرار گرفت، به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: با همدمی برادرم یک شب امیرحسین را به قتل رساندم و به کمک همسر سابقم جنازه‌اش را به خارج از شهر بردیم. پس از دستگیری برادر و همسر سابق فریبا، کیفرخواست علیه متهمان صادر و آنها در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. در ابتدای این جلسه، اولیای دم درخواست قصاص و اظهار کردند که در هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستند. اما وقتی فریبا به عنوان متهم ردیف اول به جایگاه رفت، منکر ارتکاب قتل شد و گفت: یک سال پیش خاله‌ام با یکی از نزدیکان امیرحسین ازدواج کرد من هم از این طریق با امیرحسین آشنا شدم و چند ماه پیش با این شرط که باید همسر اولش را طلاق دهد، قبول کردم که به صیغه او دربیایم. قرار بود بعد از طلاق همسر

دستگیری ۴۸ خرده فروش مواد مخدر در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری ۴۸ خرده فروش و کشف ۲۱ کیلو انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در ادامه روند مبارزه شبانه روزی با توزیع کنندگان مواد مخدر و در راستای ارتقاء احساس امنیت شهروندان، طرح تشدید برخورد با خرده فروشان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی، ۴۸ خرده فروش و معتاد مواد مخدر را طی یک ماه گذشته در سطح شهرستان شناسایی و آنان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در این راستا ۴ دستگاه خودرو و یک دستگاه موتور سیکلت توقیف و همچنین ۲۱ کیلو و ۲۱۶ گرم انواع مواد مخدر کشف شد. سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه متهمان به همراه مواد مشکوفا جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: برخورد قاطع و مستمر با خرده فروشان مواد مخدر و کسبانی که بخواهند به هر نحوی آرامش و امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازند، توسط انتظامی شهرستان با اقتدار کامل انجام می‌شود.

احتکار پوشاک بچه در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۴ هزار و ۴۲۸ عدد پوشاک بچه احتکار شده به ارزش ۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ علیرضا نوناد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر احتکار پوشاک بچه در انباری واقع در مرکز شهرستان داراب، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با هماهنگی مقام قضائی به محل عزیمت و در بازرسی از انبار مورد نظر، ۴ هزار و ۴۲۸ عدد پوشاک بچه احتکار شده کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه، اظهار داشت: کارشناسان مربوطه ارزش کالای احتکار شده را ۲ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب خاطرنشان کرد: مبارزه با اختلالگران اقتصادی و شناسایی محتکران کالاهای اساسی مردم به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان قرار دارد.

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای غلامحسین شیخ جباری فرزند نورمحمد به اتهام مشارکت در بردن مال غیر موضوع شکایت سعید تقیبی و وحیدرضا زرمی فرزند جواد از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه ۹۸۰۴۶۱/ب ۲ شعبه دوم بازرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی میسر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازرسی شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. ۹/۸۶۶/۲۶۴م الف

شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون